СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

04  июня 2018  года                                                                                             № 215
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

 1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский:

-  от 29.11.2011 № 124 «Об утверждении Порядка расчёта цен (тарифов) на

платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями культуры,

физической культуры и спорта сельского поселения Нижнесортымский»;

-  от 23.03.2016 № 102 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Нижнесортымский от 29.11.2011 № 124 «Об утверждении

Порядка расчета цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые

муниципальными учреждениями культуры, физической культуры и спорта

сельского поселения Нижнесортымский».

2. Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский

обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                П.В. Рымарев